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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal (3 sks) Ruang
Kode : NCAG38 Kelas @ KI01 Dosen : ERNALINDA ROSYA
Prodi  Tlmu Keperawatan Semester : 6 YULIATI
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Paraf
Haritgl | Jam ke | Materi/Kegi: Haritgl | Jam ke Materi / Kegi Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen Mhs
Senin Senin
1 - - KONSEP DAN FILOSOFI KEPERAWAT PALIATIF 27
21-9-20 21-9-20
Senin Senin
2 - - TRENT ISSUE PELAYANAN KEPERAWATAN PALIATIF 21
28-9-20 28-9-20
Senin Senin
3 - - Kebijakan dan masalah etik dalam pelayanan paliatif 23
5-10-20 5-10-20
Senin Senin
4 | 1240- - 12-10- - Konsep kematian dan menjelang ajal 27
20 20
Senin Senin
5 | 19-10- - 19-10- - Konsep End Of Life 52
20 20
Senin Senin
6 | 26-10- - 26-10- - TEORI PEACEFUL END OF LIFE 28
20 20
Senin Senin
7 - - PENATALAKSANAAN PELAYANAN PALIATIF PADA KASUS KANKER DEWASA 29
2-11-20 2-11-20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah : Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal (3 sks) Ruang
Kode : NCAG38 Kelas @ KI10! Dosen : ERNALINDAROSYA
Prodi : Timu Keperawatan Semester : 6 YULIATI
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hariftgl | Jam ke |Materi/Kegiatan| Haritgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen | Mhs
8 Sein Senin ke : liatif pada pasien kank dal 29
- - onsep pelayanan paliatif pada pasien kanker payudara
21120 24120 P pEYAT PR PR o
Senin Senin
9 - - PENATALAKSANAAN MASALAH NUTRISI PASIEN DALAM PERAWATAN PALIATIF 1
30-11-20 30-11-20
Senin Senin
10 - - PENATALAKSANAAN PALIATIF PADA MASALAH NYERI PASIEN DENGAN PENYAKIT TERMINAL 28
7-12-20 7-12-20
Senin Senin
1] 1412 - 14-12- - Prinsip Komunikasi Dalam Perawatan Paliatif 29
20 20
Senin Senin
12 - - Tehnik penyampaian berita buruk dalam perawatan paliatif 26
41-21 4121
Senin Senin
13 - - Perawatan Paliatif Pada Pasien Dengan Kanker Ginekologi 28
11-1-21 11-1-21
Senin Senin
14 - - Perawatan Paliatif Pada Pasien Anak dengan Kanker 29
18-1-21 18-1-21




Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

: Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal

: NCA 638 (KJ101)

Dosen  : YULIATI (6594)

ERNALINDA ROSYA (7885)

: Senin, 19:00 - 21:30 ()

: 29

+ SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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NIM

20180303001
20180303002
20180303003
20180303004
20180303005
20180303006
20180303007
20180303008
20180303009

20180303010

. 20180303011

20180303012
20180303014
20180303017
20180303018
20180303019
20180303020
20180303021
20180303022
20180303026
20180303046
20180303051
20180303057
20180303063
20190303055
20190303056
20190303058
20190303059
20190303060

Al HERAWATI

RISKY NENG RAHAYU

SITI ANNISA AZZAHRA
NABILLAH ANDZANI PUTRI
AMELIA RAHMADHANI PUTRI
SILVI MUTIARA YURIZKY
THEOPHILA MONICA CRISTY
NADILLAH

CHALISTA FEBRA SAPUTRI

MUTIARA SASTI NUR ALIFAH
PITRI LESTARI

EVA SUWANDAYA NINGSIH
RIJES MAWADDA WAROHMA
SANINA DIVA ANGGARINI
DIAH AYU SAPUTRI

SERLLY AMANDA

AMELIA ROSDIANA

SONIA

DITA NURFINA

TAMAR YULMIKE RAWAI
NADIYATUSSHOLEHA
RAHMA TRISYA AMIRAH
KIKY RIZKILLAH

RIZQIYANI FADILLAH

ELIN OCTAVIA

JAKA EDWIN

NELLY MARIA LENORA RENLEEW
MINAYU TRI WULANDARI
WIDYA DAMAYANTI
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : NCAG38 Kelas : KJI101 Dosen : ERNALINDA ROSYA
YULIATI
Matakuliah : Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal
Prodi : Ilmu Keperawatan
No NIM Nama Mahasiswa uTsS UAS [absensi|tugasonline|quizonline NA Nilai Akhir
25 % 50 % 10 % 10% 5% Angka | Huruf

120180303001 |Al Herawatl 80) 70 100 77,86 44,29 75 3,30 B+

2|20180303002|Risky Neng Rahayu 75| 75 100 77,5 70 77,5 3,70 A-

3|20180303003|Siti Annisa Azzahra 80) 75 100 77,86 74,29 79[ 3,70 A-

4/20180303004|Nabillah Andzanl Putri 80) 75 100 77,5 60| 78,25 3,70 A-

5/20180303005|Amella Rahmadhani Putri 80 80 100 77,14 77,14 81,57 4,00 A

6[20180303006|Silvi Mutiara Yurizky 85 90 100 79,29 84,29 88,39 4,00 A

7120180303007 | Theophila Monica Cristy 85 75 100 78,57 87,14| 80,97 4,00 A

8[20180303008|Nadillah 80) 70 100 78,21 38,57| 74,75 3,30 B+

9[20180303009|Chalista Febra Saputri 80) 75 100 78,21 88,57 79,75 3,70 A-
10[20180303010|Mutiara Sasti Nur Alifah 80) 75 100 78,21 74,29 79,03 3,70 A-
11|20180303011|Pitri Lestar! 80 75 100 78,93 58,57 78,32| 3,70 A-
12|20180303012|Eva Suwandaya Ningsin 85 70 100 78,21 87,14] 78,43 3,70 A-
13|20180303014|Rijes Mawadda Warohma 85 75 100 77,5 25,71 77,79 3,70 A-
14[20180303017|Sanina Diva Anggarini 80) 75 100 77,86 54,29 78] 3,70 A-
15[20180303018|Dizh Ayu Saputri 80) 90 100 78,57 88,57 87,29 4,00 A
16[20180303019|Serlly Amanda 80) 85) 100 78,21 88,57 84,75 4,00 A
17[20180303020|Amelia Rosdlana 80) 75 100 77,86 68,57 78,72 3,70 A-
18/20180303021|Sonia 80 70 100 78,93 701 76,39 3,30 B+
15|20180303022|Dita Nurfina 80 85 100 80 92,86 85,14] 4,00 A
20]|20180303026|Tamar Yulmike Rawal 80) 70 100 72,86 60| 75,29 3,30 B+
21 20180303046|Nadiyatussho{eha 85 75 100 72,86 88,57| 80,47 4,00 A
22 20180303051|Rahma Trisya Amirah 80 75 100) 78,21 62,86 78,46| 3,70 A-
23 20180303057|K|ky Rizkillah 85 90 100) 78,93 88,57| 88,57 4,00 A
24|20180303063|Rizgiyani Fadillah 80 75 100) 78,57 74,28] 79,07] 3,70 A-
25[20190303055|Elin Octavia 75 0| 100) 71,43 47,14 38,25 0,00 E
26|20190303056|Jaka Edwin 75 70 100 78,93 61,43 74,71 3,30 B+
27[20190303058|Nelly Maria Lenora Renleew 80 75 100 77,5 60| 78,25 3,70 A-
28/20190303059|Minayu Trl Wulandari 80 75 100 78,93 57,14 78,25 3,70 A-
29[20190303060 Widya Damayanti 75| 75 100) 78,93 72,86 77,78 3,70 A-

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI
Mengetahui,

AKHIR.

Ketua Program Studi

NIP.

Dosen Pembina / Pengawas,

ERNALINDA ROSYA
YULIATI

NIP. 6594




